檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝佳奇

電話：(03)3322101~7458

電子信箱：10015370@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：桃教學字第1060070854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年薛光祖院長心靈教育意義論壇議程1060904、心靈教育講座論壇海報(1060

070854_Attach01.pdf、1060070854_Attach02.jpg)

主旨：函轉國立高雄師範大學辦理「2017 年『光祖榮譽學苑』

心靈教育講座論壇系列『意義』論壇：正向心理學2.0、華

人本土心理學、阿德勒心理學的對話」活動，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學106年9月7日高師大教育字第10610

08120號函辦理。

二、時間：106年10月14日（週六）。論壇一：華人本土心理

學與第二波正向心理學的對話(上午場9:20~12:10)；論壇

二：痛苦與意義：弗蘭克和阿德勒的對話(下午場14:00~17

:00)。

三、地點：該校和平校區行政大樓10樓國際會議廳。

四、本案各校所屬教師請本權責核予公(差)假出席。全程參加

並簽到之教師，上、下午場由該校教育學系各登錄研習時

數3小時。

五、報名方式：教師請至全國全國教師在職進修資訊網線上報

9

1060007255

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/14 10:39

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名，網址：http://www3.inservice.edu.tw/index2-3.as

px。

六、檢送本案海報及議程表各1份(如附件)供參。

七、本案連絡人：劉文方先生，電話07-7172930轉2153。

正本：本市公私立各國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2017-09-14
10:19:54